PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«АРТЕМОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АРТЕМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
«15» августа 2014 года                              № 72                                    п. Новокадамово

О внесении изменений в решение

Собрания депутатов Артемовского сельского

поселения от 22.11.2010 г. № 104 «Об утверждении

Положения о земельном налоге на территории

Артемовского сельского поселения

Октябрьского района»

В соответствии со ст. 12, 15 части I, гл. 31 части II Налогового кодекса Российской Федерации, федеральным законом № 334- ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса РФ и статью 5 Закона РФ «О налогах на имущество физических лиц», ст. 47 Устава Муниципального образования «Артемовское сельское поселение»
РЕШИЛО:

1. Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов Артемовского сельского поселения от 22.11.2010 года № 104 «Об утверждении Положения о земельном налоге на территории Артемовского сельского поселения Октябрьского района»

1.1. Раздел 4 пункт 1 изложить в следующей редакции:

      Уплата земельного налога налогоплательщиками – физическими лицами, не являющимися индивидуальными предпринимателями, производится на основании налогового уведомления 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом;

1.2. В разделе 4 пункт 4), 5) -  исключить.

2. Настоящее Решение вступает в силу с 1 января 2015 года, но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

	Глава Артемовского

 сельского поселения                                                                              Т.П. Топчий

PAGE
1